П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.05.2020                    г .  Ставрополь                   №  665

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 27.03.2020 № 448 «О дополнительных мерах по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края

от 15 мая 2020 г. № 204 «О внесении изменений в постановление

Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе

ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения

новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории

Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 27.03.2020 № 448 «О дополнительных мерах по снижению рисков

распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на

территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края» следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) развития физической культуры и массового спорта – исполняющий

обязанности руководителя комитета физической культуры и спорта

администрации города Ставрополя заместитель руководителя комитета

физической культуры и спорта администрации города Ставрополя Попова

Оксана Петровна;»;

2) абзац первый пункта 2
1
 изложить в следующей редакции:

«2
1
. Рекомендовать по 24 мая 2020 года включительно:»;

3) в абзаце первом пункта 3 слова «по 17 мая 2020 года» заменить

словами «по 24 мая 2020 года»;

4) в пункте 4
4
 слова «по 17 мая 2020 года» заменить словами «по 24 мая

2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Белолапенко Ю.В.

Временно исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
глава администрации Промышленного
района города Ставрополя Д.Ю. Семёнов